
 

 

 

 

 

Paavo Lipposen ennustama ”tavataan nahkurin orsilla” -operaatio käynnistetty 
”Nahkurin orsilla tavataan!”. 

Näin totesi Paavo Lipponen 
silloisille Keskustan kansanedus-
tajille, jotka voimakkaasti arvos-
telivat Lipposen pääministerin 
ilmoitus –toimintatapaa markas-
ta luopumisessa. 

Tämä osoitti selvästi sen, että 
Paavo Lipponen tiesi tekevänsä 

väärin ja laittomasti - hän tiesi 
myös, että Keskusta ja Esko Aho 
olivat aikaisemmassa hallituk-
sessa tehneet väärin ja laitto-
masti. 

Tämä lausahdus osoittaa 
myös, että Lipponen tiesi näiden 
asioiden tulevan vielä jossain 
vaiheessa laajemmin käsiteltä-

väksi ja hänen, sekä Esko Ahon 
tapaavan ”nahkurin orsilla”.  

Nyt tämä hetki on käsillä. Paa-
vo Lipponen ja Esko Aho olivat 
keskeisiä poliittisia toimijoita 
siinä, että Suomeen otettiin 
käyttöön laiton perustuslakia 
rikkova valtajärjestelmä ja talo-
usjärjestelmä – nämä kokonai-

suutena muodostavat laittoman 
yhteiskuntajärjestelmän.  

Sauli Niinistö toimi takapiruna 
molemmissa tapauksissa, joten 
Sauli Niinistö tulee myös tapaa-
miseen ”nahkurin orsille”. 

Suomessa vallalla laiton yhteiskuntajärjestelmä 
Suomi on täysivaltainen tasa-

valta, jossa valtiovalta kuuluu 
kansalle. Näin on voimassa ole-
vassa perustuslaissamme sää-
detty.  

Vuoden 1995 alusta kuitenkin 
otettiin käyttöön laiton EU-jär-
jestelmä, jossa Suomi ei enää ole 
täysivaltainen tasavalta, eikä 
valtiovalta kuulu enää kansalle. 

Perustuslakiin lisättiin 16 vuot-
ta EU-jäsenyyden voimaan tulon 
jälkeen: Suomi on Euroopan 
unionin jäsen.  

Perustuslaissa ei kuitenkaan 
ole EU:lle säädetty minkäänlaista 
valtiovallan käyttäjän asemaa.  

Kun Suomi palautetaan takai-

sin täysivaltaiseksi tasavallaksi, 
niin tämän lainkohdan siirtymä-
aika voi olla 16 vuotta aikai-
semman käytännön mukaisesti, 
jolloin perustuslain sanamuotoa 
korjataan. 

Asiaa voi verrata tilanteeseen, 
jossa esim. Marttakerhon sään-
nöissä lukee, että se on osuus-
kaupan jäsen.  

Tämä ei tarkoita, että ylin valta 
Marttakerhossa olisi osuuskau-
palla ja että osuuskauppa mää-
räisi Martta-kerhon asioista. 

Ministerit ja virkamiehet ovat 
vannoneet tai vakuuttaneet 
toiminnassaan noudattavansa 
perustuslakia. Kansanedustajan 

on toimittava perustuslaissa 
säädetyllä tavalla perustuslakia 
noudattaen.  

Tästä huolimatta Suomi ei tällä 
hetkellä ole perustuslaissa sää-
detty täysivaltainen tasavalta, 
joten valtiojärjestyksemme on 
täydessä laittomuuden tilassa. 

Nämä perustuslain noudatta-
misvalan tai -vakuutuksen teh-
neet virkamiehet, poliisit, oike-
usjärjestelmän henkilöt, oikeus-
kanslerin viraston henkilöt, 
eduskunnan oikeusasiamiehen 
henkilöt, syyttäjälaitoksen henki-
löt ym. – suojelevat perustuslain 
rikkojia, eivätkä toimi siten, kuin 
oikeusvaltiossa pitäisi.  

Kyseessä on valtava määrä vir-
kavirheitä ja laittomuuden suo-
jelemista, jotka ovat mahdollis-
taneet kansakuntamme joutu-
misen tähän ahdinkoon, joka 
pahenee – ellemme pysäytä 
tätä. 

Sotilasvalassa varusmiehet 
ovat vannoneet tai vakuuttaneet 
kaikkialla ja kaikissa tilanteissa 
puolustavansa rauhan ja sodan 
aikana laillista valtiojärjestystä. 

Tämä tarkoittaa sitä, että tämä 
sotilasvala tai -vakuutus velvoit-
taa vastustamaan nykyistä lai-
tonta valtiojärjestystä ja puolus-
tamaan laillista valtiojärjestystä 
kaikkialla yhteiskunnassa. 

Suomessa kansa on esivalta – ei Euroopan unioni! 
Voimassa olevista perustusla-

eista käy ilmi, mikä on esivalta.  
Jos perustuslain mukaan valta 

kuuluu kuninkaalle, niin esival-
tana on kuningas. Jos perustus-
lain mukaan valta kuuluu keisa-
rille, niin esivaltana on keisari. 
Jos perustuslain mukaan valtio-
valta kuuluu kansalle, niin kuin 
Suomessa, niin kansa on esival-
ta.  

Esivaltaa ei pidä sekoittaa vir-
kavaltaan. 

Mikäli esivalta toimii väärin ja 
laittomasti, niin sitä ei tarvitse 
totella. 

Valtiovallan kuuluminen kan-
salle on säädetty perustusla-
kimme ylimmissä säädöksissä. 
Tämä tarkoittaa myös sitä, että 
Suomessa kansa kokonaisuudes-
saan on esivalta.  

Melkein kaikki suomalaiset – 
uskovat kristityt mukaan luettui-
na – ajattelevat, että sana ”esi-
valta” tarkoittaa suppeaa vallan-
pitäjien joukkoa - väitetään jopa, 
että EU on esivalta ja että tälle 
esivallalle tulee olla kuuliainen. 

Kansalaisten valtaenemmistö 
tottelee lähes sokeasti tuota 
pientä ryhmää, vaikka se sortaisi 

suomalaisia.  
Etelä-Afrikan väkivaltaisen ro-

tusorronkin aikana mustille 
kristityille väitettiin, että mustia 
sortava tyrannia on maassa 
Jumalan asettama esivalta. 

Demokratiassa tilanne on eri-
lainen - Suomen kansa, jolle 
Suomessa perustuslain mukaan 
valtiovalta kuuluu – on tässä 
maassa esivaltana.  

Se ei voi luovuttaa esivallan 
asemaa eduskunnalle, joka 
edustaa kansaa. Se, mikä edus-
taa toista, on tämän toisen ala-
puolella.  

Hallituskaan ei voi olla esivalta, 
sillä sen on nautittava eduskun-
nan luottamusta.  

Se minkä on nautittava toisen 
luottamusta, on aina arvossa 
tämän toisen alapuolella.  

Euroopan Unionikaan ei ole 
esivalta, sille ei Suomen perus-
tuslaissa ole määritelty minkään-
laisia valtiovallan käyttäjän oike-
uksia.  

Suomen kansalla on valtiovalta 
ja se on esivalta aina ja joka 
hetki – ei pelkästään vaalipäivi-
nä. 
  

Globalistien rosvojoukko hallitsee Suomea - voivatko rikolliset olla esivalta? 
Ongelmaa voidaan havainnol-

listaa seuraavan vertailun avulla: 
Kuvitellaan että aseellinen ros-
vojoukko valtaa jonakin päivänä 
pikkukaupungin.  

Se ottaa haltuunsa kauppaliik-
keiden varastot ja pankkien 
rahavarat. Rosvojoukko julistaa 
olevansa valtaamansa kaupungin 
laillinen esivalta, jota siellä asu-
vien kansalaisten tulee totella ja 
kunnioittaa. Viikon kuluttua 
kansa kukistaa rosvojoukon. 

Kysymys: - Onko rosvojoukko 
pikkukaupungin laillinen esivalta 
sen viikon ajan, kun se ehtii tätä 
kaupunkia hallita? Tähän kysy-
mykseen kaupungissa asuvat 
kansalaiset vastaavat kieltävästi. 

Joukko suomalaisia poliitikkoja 
rikkoo perustuslakia. He syyllis-
tyvät maanpetokseen ja valtio-
petokseen sekä kansan harhaut-
tamiseen.  

Näillä keinoilla, järjestelmälli-

sellä valehtelulla ja laajamittai-
sella harhaanjohtamisella tiedo-
tusvälineissä tämä ryhmä saa 
vallan käsiinsä ja varmistaa val-
tansa Suomessa.  

Se antaa ymmärtää olevansa 
Suomen laillinen hallitus ja 
eduskunta, maamme esivalta, 
jota kansalaisten tulee totella ja 
kunnioittaa. 

Kysymys: - Onko tämä laillinen 
esivalta niiden vuosien aikana, 
minkä se ehtii Suomea hallita? 
Tähän kysymykseen suurin osa 
kansalaisista - jopa kristityt - 
vastaavat myöntävästi. 

Kuitenkin pikkukaupunkia hal-
litsevan rosvojoukon ja Suomea 
hallitsevan maanpetturiryhmän 
välillä on ainoastaan kolme 
merkittävää eroavuutta: niiden 
käyttämien aseiden laatu, toi-
minnan mittakaava ja valtakau-
den pituus.  

Rosvojoukko käyttää aineellisia 

aseita tai ainakin uhkaa käyttää 
niitä; maanpetturiryhmä taas 
rakentaa valta-asemansa henkis-
ten ja taloudellisten aseiden 
varaan.  

Rosvojoukko ryöstää pikku-
kaupungista merkittäviä summia 
rahaa mutta määrä kalpenee 
maanpetturiryhmän kansalta 
ryöstämien summien kanssa. 

Rosvojoukon toiminta ja 
maanpetturiryhmän toiminta on 
täysin samanlaista siinä suhtees-
sa, että molemmat rikkovat 
tahallaan, harkitusti ja jatkuvasti 
lakia – yhdessä asiassa rosvojou-
kon toiminta on rehellisempää 
kuin maanpetturiryhmän – he 
eivät valheilla kaunistele teko-
jaan ja peittele rikoksiaan.  

Perusolemukseltaan rosvo-
joukko ja maanpetturiryhmä 
ovat aivan samanlaisia - ne ovat 
molemmat rosvojoukkoja.  

Kansalaiset pitävät yleensä 

hyökkäyksenä vain sitä, mikä 
tapahtuu aineellisin asein - hen-
kisin ja taloudellisin asein tapah-
tuvaa sitä vastoin ei. 

On tärkeää oivaltaa ja tiedos-
taa, että perustuslaissa on sää-
detty, että valtiovalta kuuluu 
kansalle ja että kansa kokonai-
suudessaan on esivaltana Suo-
messa. Meille - kansalle - kuulu-
vat valtiovallan kolmijako-opin 
mukaan lainsäädäntövalta, tuo-
miovalta ja toimeenpanovalta. 

Sotilasvalassa varusmiehet 
ovat vannoneet tai vakuuttaneet 
kaikkialla ja kaikissa tilanteissa 
puolustavansa rauhan ja sodan 
aikana maan laillista esivaltaa. 

 Tämä tarkoittaa sitä, että ta-
hoa, joka on ottanut laittomasti 
esivallan aseman – tulee vastus-
taa ja laillinen valtakunnan esi-
valta, laillinen valtiojärjestys ja 
täysivaltainen tasavalta tulee 
palauttaa.                                    

 

”Nahkurin orsilla tavataan” 
-kansalaisoperaatio käynnistetty 
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